f.46 Margin: right hand: 1) *The same Walter holds 1 acre and a half acre thus 6d each year* 2) *He holds 9 acres, 5 and a half dayworks, thus 3s.1d. three farthings each year*

quadrata 3) *Et heredes Johannis Wright tenent vij acras dimidiam v daywercas dimidiam per annum ijs ijd obolum quadrata*

Johanna nuper uxor Stephani Frutar [written above: *modo Walter Trice*] tenet inde unum messuagium vocatum Aylardishagh iacens ad terram Johannis Taillour de Mereworth versus east ad terram nuper Willelmi Rowe versus east et north ad supradictam regiam viam ducentem usque Northfrith versus south south (sic) et continet iij rodas vj daywercas et dimidiam et tenet inde alium gardinum iuxta Palmerstrete crosse iacens ad messuagium et ad peciam terre vocatam Bacryscrosse nuper Willelmi Burden modo Nicholai Borne versus west et north ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlowstrete usque Tunbridge versus east et ad supradictam regiam viam ducentem usque Northfrith versus south [written above: *Walter Trice*] et continet iij acras et dimidiam iij daywercas et dimidiam

et tenet inde unam peciam terre vocatam le Rowe iacentem ad terram eiusdem Johanne vocatam Stonifeld et ad terram nuper Roberti Burdon vocatam le Rowe versus north ad venellam ibidem ducentem ad terram vocatam Stonifeld versus west ad terram eiusdem Johanne versus east et continet 1 acram dimidiam viij daywercas et dimidiam

et tenet inde [terram] vocatam leyland iacentem ad communem viam ibidem vocatam Newwey versus east ad terram nuper Willelmi Burden versus west ad terram eiusdem Johanne vocatam monkysfeld versus north et ad terram eiusdem Johanne et ad terram Jacobie (sic) Gosse versus south et continet de dicto tenemento ij acras dimidiam et 1 daywercam et tenet inde unam peciam terre vocatam monkesfeld iacentem ad predictam communem viam vocatam newwey versus east terram nuper Willelmi Burden vocatam le Rowe versus west ad regiam viam vero ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus north et ad predictam terram eiusdem Johanne vocatam leyland versus south et continet iij acras 1 rodam et vj daywercas

Margin: right hand: *tenet iij rodas iij daywercas unde per annum iijd quadrata*

Johannes Taylor [written above: *modo Jo Borne nunc Johnson*] de Mereworth tenet inde unum gardinum cum parva pecia terre adiacente vocatum Wokeryldishagh iacentem ad gardinum Johanne Frutar versus west ad terram Martini Cogger versus east ad terram nuper Willelmi Rowe versus north ad regiam viam ibidem ducentem usque Northfrith versus south et continet iij rodas iij daywercas